Capitulum iij.

Crebrino. i. sepius Experimēto. i. pepe rentiā z certā noticiā. hoc experimentū ti. Risan. i. aprilis In vnam. i. in vas quod dam. hec vna ne. Adar. i. marcius. Riset ri p̄ simpler. i. pe. produ. z est trifida. scōz bebricos qui semper ita pronūciant. ita q̄ as facit primā silabā. ue secundā. ris ter tiam. quibus iudicis in suis propijs ma gis credendū ē q̄ alijs qui nesciunt nisi a a casu z fortuna. vt ita loquamur. Scita id est decreta iudicia z statuta. hoc scitum ti Insolecat. i. aliter q̄ solitum est se habe at vel eueniat. insoleco scis verbum incho atinum. ab insoleo les insolitus sum meō. cor. in trissil. quod est valde soleraliter q̄ solitum est se habere. contra aliorum con suctudinem superbire dementem esse vel fieri. vnde in soler s media correp. dicitur superbuo z fatuus. Decerne. id est iudi ca et sententia. Nota verbum imparatiui modi est. decerno nis decerni. Archargo

id est custodibus. hic archarius rj. ab ar /
cha. Baze. i. pecunie. hec gaza ze. Pollice /
ris penul. produ. id est promittis. pollice /
or ceris. citus sum. Sarrapas med. cor. /
id est principes. hic sarrapa pe. Adar. id e /
marcius. Pependit. i. appensum est. pen /
deo des pependi. Edictu. i. preceptu. siue /
decretum. Capitulum iij

Englatu. i. ploratu. quarte dedina. Do /
gma id est mandatum. hoc dogma matris. /
proprie dicitur doctrina. sed hic ponitur /
pro decreto. Pro strato. i. lecto. hoc stratu /
ti. Consternata est id est mente defecit vel /
exanimis facta est. a consternoz neris. qd /
est mente deficere. terreri. stupefieri. cadere. /
Accito. i. vocato. accitus ta tum. nie. cor. /
vel produ. Inferret per duplex. Sub di /
tone. i. sub dominio. ditionis ni. ne ne fe. /
gene. Inuocatus id est non vocatus. Cui /
cracione. id est mora per c et u. hec cuncta /
tio omis. id est mora vel dubitatio. a cun /
cto. taris quod e morari vel dubitare. hec /
cuncta cre. id est mora per c et per u. Para /
teris penultima producta. Repereris pen /
ti. correp. Capitulum v

Basilicam id est autam. penulti. cor. /
In confistorio id est in loco vbi statur ad /
iudicium. hoc confistorium rj. Perieris /
pro petueris penul. cor. Alacer med. cor. /
id est hilaris. hic alacer hec alacris et hoc /
alacre. Trabem. hec trabs trabis.

Capitulum vi.

Insonnem id est sine dormitione et so /
no. hic et hec insonnmis et hoc insonne. /
Annales media produ id est libros singu /
lorum annorum historia. continetes. hic /
annalis lis. Fugularer id est occideret in /
gulo las media correpta. Suggesteret pes /
nulti. correp. id est induceret et inclinaret. /
suggero geris gessi. Affigi media produ. /
affigoz ris affixus sum. Reputas me. cor /
et sic seruat puto pntas cum suis composi /
tis. Tiranis id est maioribus et fortibus. /
hic tiranus ni. olim dicebatur rex fortis. a /
tiro quod est fortis. nunc dicitur rex pelli /
mas et improbus. a tiro quod est angustia /
Incedes media produ. i. vadēs. ab ince /
do dis. Stola. i. veste.

Tacerem me. pro / Capitulum vij
du. Alueris med. pdu. Illico media cor /
id est statim. Obstupuit id est pre admi /
ratione rei insuspiciabilis vebementer ti /
muit. Obstupro pes media correpta. Lo

situm media correp. i. complantatum et or /
natum a conseroz reris. Operuerunt id e /
comprehenderunt. multiplicati cora enz
En pro ecce adverbium demonstradi.

Capitulum viij

Procidit media cor. id est cecidit. Aga /
pate penul. produ. Dacinationes. i. et q /
stas insidias. hec machinatio omis. a ma /
chinoz naris. med. cor. quod e machinas /
facere. parare. construere cogitare malum /
astute insidiari. instruere munire. fabricas /
re moliri exquirere inuenire. Irritas med /
cor. id est cassas et inanes. irritus ta tum /
ex in et ratus ta tum quasi no ratus. Pro /
tendit id est porrexit. Epistolis penultima /
correpta feminini gene. ab epi quod est su /
pra et stolon quod est missio. Auderet me /
dia produ. audeo audes ausus sum. Acci /
tis id est vocatis inedia cor. vel produ. ab /
accioz ciris quarte coniuga. v. ab accioz. /
cieris secunde coniuga. Librarijs id e scri /
ptozibus libroz siue epistolarij. hic libra /
rius rj est et custos libroz. Sibani id e ma /
nuius. Per veredarios id est per nuncios. /
In reda id est in caruca portatos. hoc ve /
redus di medio producta dicitur equus. ves /
bens id est trahens redam. Dicitur etiam /
secundum quosdam veredus auriga. inde /
veredarius rianium dicitur ad veredu per /
tinēs et hicyeredarius rj dicitur nuncius /
Conuenient id est alloquereuntur. conue /
nio nis media cor. in presenti sed pdu. e. /
in preterito et sic venio nis cum suis copo /
sitis. Delerat media pdu. Adar. id e mar /
cij. Celeres media cor. id e veloces. hic ce /
ler hec celeris et hoc celere. Funcios. id est /
ambasiatas. hic nuncius et hoc nunciium. /
Jacintinis penul. pdu. in prosa id est pur /
purei coloris Aerinis penul. pdu. ab aere. /
aerinus na ni. id e aerei coloris. Amictus id e /
cooptus. Serico me. cor. sericus ca. cu de /
sera. Driri me. pdu. Tripndiu. i. exultatio /
que resultat in corpore nen. gene est.

Penetrarat pe. pd. p penetrauerat id e /
subintrauerat. penetro tras me. cor. i. pla. /
Volitabat. i. frequenter volabat. volito ras /
me cor. Sicuti me. cor. i. sicuti Direpta. i. /
diuersimode rapta. a diripioz peris. Di /
tioni id est dominio. non habet rectos in /
singulari. Stetero media pduera pro ste /
terunt. Cedere id est occidere. Desierunt /
pro desierunt. id est cessauerunt. Desino /
desinis desini. media correp. in presenti.